stabilegte de Furпizоr, in conformitate cu Specificalia de pre!(Anexa пr.2) а prezentului contract.
Vinzёtorul igi rezervй dreptul de а acorda sau anula unilateral reducerile valorice.
З.2. Suma totalё а prezentului Contract, inclusiv ТVА, se stabileqte in lei moldoveneqti gi

constituie: 1б7 600.00 (чпа suta saizeci si sapte mii sase sute lci)MD.
3.3. Achitarea рlйlilоr pentru Bunurile livrate se va efectua in lei moldoveneqti.
З.4, Metoda 9i condiliile de рlаtё de сёtrе Сumрirйtоr va fi duрй livraera Ьuпurilоr/рrеstаrеа
serviciilor, in tеrmеп de 30 zile calendaristice din data emiterii facturii fiscale de с6trе Furпizоr,